ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHI XUÂN

Số:               /UBND-YT
V/v báo cáo kết quả triển khai

thực hiện Chỉ thị số 17/CT-TTg

ngày 13/4/2020 của Thủ tướng

Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghi Xuân, ngày        tháng 11 năm 2021

                      Kính gửi:  Các phòng:  Y tế, Kinh tế- Hạ tầng, Nông nghiệp &

Phát triển nông thôn.

 Thực hiện Văn bản số 4405/SYT-ATTP ngày 15/11/2021 của Sở Y tế Hà

Tĩnh về việc báo cáo kết quả triển khai thực hiện Chỉ thị số 17/CT-TTg ngày

13/4/2020 của Thủ tướng Chính phủ. Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện giao:

  Các phòng:  Y tế, Kinh tế- Hạ tầng,  Nông nghiệp & Phát triển nông thôn

trên cơ sở chức năng, nhiệm vụ được giao tổng hợp báo cáo các nội dung của

Phòng phụ trách theo yêu cầu của Sở y tế ( Cơ quan thường trực BCĐ của tỉnh)

về Uỷ ban nhân dân huyện (qua Phòng Y tế - Cơ quan thương trực) để tổng hợp

báo cáo. Thời gian chậm nhất ngày 20/11/2021(có đề cương báo cáo gửi kèm).

Nhận được Công văn, yêu cầu các đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, YT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Việt Hùng

		hungbv.nx@hatinh.gov.vn
	2021-11-17T08:31:23+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2021-11-17T09:10:34+0700

		2021-11-17T09:10:52+0700

		2021-11-17T09:11:06+0700